�
CLM3085
±15kV ESD保护、失效保护、高速（10Mbps）、
摆率限制、RS-485 / RS-422收发器
概述
CLM3080E–CLM3089E是具有±15kV  ESD  保护
功能的RS-485 / RS-422高速收发器，包含一个驱动器
和一个接收器。这些器件具有失效保护电路，当接收

用于EMI敏感应用的收发器
工业控制局域网
订购信息
器件信息(1)
订购信息在数据表结尾部分。
选择指南
*与75180引脚兼容，通过引脚1、6、8和13可实现其他功能。
芯片名称 温度范围 封装
CLM3080ECSD 0°C ~ +70°C 14 SO
CLM3080ECPD 0°C ~ +70°C 14 Plastic DIP
CLM3080EESD -40°C ~ +85°C 14 SO
CLM3080EEPD -40°C ~ +85°C 14 Plastic DIP
型号
半双工/全
双工
数据传输
率
（Mbps）
摆率限
制
低功耗
关断
接收器/
驱动器使
能
静态电流
（μA）
总线连
接数量
引脚数
量
工业标准
引脚排列
CLM3080E 全双工 0.115 是 是 是 375 256 14 75180
CLM3081E 全双工 0.115 是 否 否 375 256 8 75179
CLM3082E 半双工 0.115 是 是 是 375 256 8 75176
CLM3083E 全双工 0.5 是 是 是 375 256 14 75180
CLM3084E 全双工 0.5 是 否 否 375 256 8 75179
CLM3085E 半双工 0.5 是 是 是 375 256 8 75176
CLM3086E 全双工 10 否 是 是 375 256 14 75180
CLM3087E 全双工 10 否 否 否 375 256 8 75179
CLM3088E 半双工 10 否 是 是 375 256 8 75176
CLM3089E 可选 可选 可选 是 是 375 256 14 75180*
For more information  http://www.chiplon.com                                                                          �1
�
绝对最大范围
电源电压（VCC） +7V

For more information  http://www.chiplon.com                                                                          �19
�
订购信息（续）
图23 典型全双工RS-485网络
!
注：只能在CLM3080E / CLM3083E / CLM3086E / CLM3089E上使用和DE。
器件 温度范围 引脚封装 器件 温度范围 引脚封装
CLM3081ECSA 0°C ~ +70°C 8 SO CLM3086ECSD 0°C ~ +70°C 14 SO
CLM3081ECPA 0°C ~ +70°C 8 Plastic DIP CLM3086ECPD 0°C ~ +70°C 14 Plastic DIP
CLM3081EESA -40°C ~ +85°C 8 SO CLM3086EESD -40°C ~ +85°C 14 SO
CLM3081EEPA -40°C ~ +85°C 8 Plastic DIP CLM3086EEPD -40°C ~ +85°C 14 Plastic DIP
CLM3082ECSA 0°C ~ +70°C 8 SO CLM3087ECSA          0°C ~ +70°C 8 SO
CLM3082ECPA 0°C ~ +70°C 8 Plastic DIP CLM3087ECPA 0°C ~ +70°C 8 Plastic DIP
CLM3082EESA -40°C ~ +85°C 8 SO CLM3087EESA -40°C ~ +85°C 8 SO
CLM3082EEPA -40°C ~ +85°C 8 Plastic DIP CLM3087EEPA -40°C ~ +85°C 8 Plastic DIP
CLM3083ECSD 0°C ~ +70°C 14 SO CLM3088ECSA 0°C ~ +70°C 8 SO
CLM3083ECPD 0°C ~ +70°C 14 Plastic DIP CLM3088ECPA 0°C ~ +70°C 8 Plastic DIP
CLM3083EESD -40°C ~ +85°C 14 SO CLM3088EESA -40°C ~ +85°C 8 SO
CLM3083EEPD -40°C ~ +85°C 14 Plastic DIP CLM3088EEPA -40°C ~ +85°C 8 Plastic DIP
CLM3084ECSA 0°C ~ +70°C 8 SO CLM3089ECSD 0°C ~ +70°C 14 SO
CLM3084ECPA 0°C ~ +70°C 8 Plastic DIP CLM3089ECPD 0°C ~ +70°C 14 Plastic DIP
CLM3084EESA -40°C ~ +85°C 8 SO CLM3089EESD -40°C ~ +85°C 14 SO
CLM3084EEPA -40°C ~ +85°C 8 Plastic DIP CLM3089EEPD -40°C ~ +85°C 14 Plastic DIP
CLM3085ECSA 0°C ~ +70°C 8 SO
CLM3085ECPA 0°C ~ +70°C 8 Plastic DIP 修订记录
CLM3085EESA -40°C ~ +85°C 8 SO 修订版1：第1页、第19页、第20页已更改
CLM3085EEPA -40°C ~ +85°C 8 Plastic DIP
For more information  http://www.chiplon.com                                                                          �20
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for RS-422/RS-485 Interface IC category: